АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.08.2023 № 525

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 18.09.2018 № 676

В целях актуализации муниципального нормативного правового акта

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 18.09.2018 № 676 (в редакции от 08.10.2018 № 762, от 27.05.2019
№ 394, от 10.06.2020 № 414, от 05.04.2021 № 177, от 06.10.2021 № 513,
от 05.05.2023 № 317) «Об утверждении Административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Зачисление в муниципальные
образовательные организации, реализующие основные общеобразовательные
программы начального общего, основного общего, среднего общего образования»:

1.1. В пункте 17 Административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в
муниципальные образовательные организации, реализующие основную
общеобразовательную программу дошкольного образования (детские сады)»,
утвержденного указанным постановлением (далее – Административный регламент)
слова «с момента» заменить словами «со дня».

1.2. В пункте 28 Административного регламента
- слова «после» заменить словами «со дня»;
- слова «с момента» заменить словами «со дня».
1.3. Подпункт 7) пункта 85 Административного регламента изложить в

редакции:
«7) возможность доступа заявителя на Едином портале к ранее поданным им

заявлениям в течение не менее одного года, а также частично сформированных
заявлений - в течение не менее 3 месяцев с даты формирования заявления.».

1.4. В пункте 123 Административного регламента
- слова «с момента» заменить словами «со дня».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в

газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного
самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Мэра городского округа по социальной политике.

Мэр городского округа                                         В.В. Дениченко